per tres dies operari opus manuale ad voluntatem ballivi, e

falcabit pratum domini per sex dies, et amplius si necesse

fuerit, et valet dieta unum denarium, allocato uno denario

pro debita operatione illius diei.

Adunabit et levabit fcenum domini per sex dies et amplius,

si etc., et valet tres denarios.
f. 44^

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet altera septi-

mana per quinque dies cum duobus hominibus, et valet dieta

tres denarios.

Et qualibet altera septimana per praedictum tempus faciet

bederipam per duos dies cum duobus hominibus, et valet dieta

tres denarios.

Et dabit de auxilio viginti sex denarios obolum ad festum

Sancti Michaelis.

Agnes de Sotteshovere, Matilda relicta Willelmi de Sottes-

hovere, similia tenent tenementa, et faciunt easdem consue-

tudines sicut' praedictus Willelmus.

Summa auxilii ad festum Sancti Michaelis de consuetudina-

riis septeudecim solidi.

DCCCCLIV. Extenta Berthoam abbatis.

Robertus - de Kynemaresburia tenet unam carucatam tcrrae Of Abbot's

de domino abbate per serjanteriam, scilicet inveniet uiuim Burton. ^, //

csquierium ad summonitionem bedelli de Berthona vel stabu-

larii abbatise, et tunc veniet cum equo et hernesio compe-
tentibus ad equitandum cum monacho, et ad faciendum quod
fuerit ei injunctum per dominum abbatem vel celerarium,

' sicut'] quas, MS.
- Noia bene is written here in the margin in a later band.
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et hoc per totum annum. Et si dominus abbas sei-vitio

esquierii non indigeat, dictus Robertus faciet finem suum, et

de dicto servitio relaxetur.

Et debet sectam ad quamlibet curiam Gloucestriae, et bis

in anno ad balimotum Berthonaa.

Et quando contingat ipsum mori, dominus habebit equum
suum cum bernesio et armis suis si qua habuerit, et si

equum idoueum non babuerit, dominus habebit melius averium

suum loco herieti, et wardam terrse et h^redis cum maritagio

si fuerit infra setatem.

Et si legitima3 fuerit setatis, dabit relevium, et faciet foriu-

seca.

Walterus de Snedham tenet quamdam terram quam defeu-

dit pro una virgata terras, et facit servitium esquierii per

dimidium annum, vel pretium dicti servitii secundum quod
domino abbati placuerit, et debet in omnibus servitiis facere

sicut prsedictus Robertus.

Philippus de Mattresdone, qui nunc est in custodia domiui

abbatis, tenet unam carucatam terras excepta dote quam mater

ejus' tenet ad vitam suam nomine dotis, et facit plenum ser-

vitium esquierii per totum annum si dominus voluerit, vel

faciet voluntatem domini pro relaxatione dicti servitii, et faciet

in omnibus aliis sicut praedictus Robertus.^

Robertus Euket tenet dimidiam virgatam terras, et Johannes

Euket facit pro eo servitium, scilicet dimidium esquierii.

Willelmus de Aubeny, et Willelmus de Ocholte, tenent

unam virgatam terree, et faciunt in omnibus sicut praidictus

Walterus de Snedham.

F. 44 b. Johannes Fuket tenet dimidiam virgatam terras et facit

dimidiam esquieriam, et in omnibus aliis facit sicut praedictus

Walterus de Snedham.

Ricardus de Churchedone tenet dimidiam virgatam terra;

juxta Gosediche, et reddit inde per annum octo solidos ad

duos terminos usuales.

Et sequetur halimotum Berthon®, et liberam curiam abba-

tia3, et in omnibus aliis faciet sicut prredictus Robertus.

Willelmus Geraud tenet dimidiam virgatam terrje, et reddit

inde per annum duodecim dcnarios ad duos terminos, et in

omnibus aliis faciet sicut praedictus Robertus.

Robertus Curteys tenet dimidiam virgatam terrje, et reddit

inde per annum quatuor solidos ad quatuor terminos usuales,

et facit in omnibus sicut praedictus Robertus.

Johaames le Hunte tenet dimidiam virgatam terrse, et reddit

fi/as] t'i, MS.
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inde per annum decern solidos ad quatuor terminos usuales,

et facit in omnibus sicut prasdictus Eobertus.

'Agnes Frere tenet iinum ferendellum terras, et reddit inde

per annum quinque solidos ad quatuor termiiios, et facit in

omnibus sicut prsedictus Eobertus, et dabit de auxilio quatuor-

decim denarios.

Eicardus Harding tenet unum ferend^llum terrae, et reddit

inde per annum quiuque solidos ad quatuor terminos, et facit

in omnibus sicut praedictus Eobertus.

Et dabit de auxilio quatuordecim denarios. .

= Agnes la Budel tenet unum molendinum cum mesuagio et f.''^

crofto adjacentibus ad vitam suam tantum, et reddit inde per

annum viginti quatuor solidos ad quatuor terminos.

Et dat pro decima molendini duodecim denarios ad Puri-

ficationem.

Et dabit de auxilio duos solidos pro omni servitio praeter

herietum,

Eelicta filii Symonis tenet unum molendinum quod vocatur

Morinesmulle, et reddit per anniim sex solidos ad quatuor

terminos.

Et sequetur balimotum Berthonse.

Willelmus Sauvage tenet unum molendinum et quatuor acras

terrae, et reddit inde per annum quindecim solidos ad quatuor

terminos.

Et dat duodecim denarios pro decima molendini.

Et dat auxilium duos solidos sex denarios.

Johannes de Kermerdin tenet unum molendinum., ct reddit

inde per annum triginta duos solidos ad quatuor terminos.

Et sequetur halimotum.

Et dabit herietum cum obierit.

Willelmus Levioth tenet unum molendinum et quatuor acras

terrae, et reddit inde per annum octodecim solidos ad quatuor

terminos.

Et dat duodecim denarios pro decima molendini.

Et dabit [de] auxilio duos solidos quatuor denarios.

Et sequetur halimotum, et dabit herietum.

Eeginaldus Constable tenet unum molendinum, et reddit

inde per annum decern solidos ad quatuor terminos.

Et dat de decima molendini duodecim denarios.

Et de auxilio duos solidos quatuor denarios et herietum.

Philippus de Forda tenet unum ferendellum, et reddit inde

per annum sex solidos tres denarios ad quatuor terminos.

Et si braciaverit ad vendendum dabit de tonnuto cervisise

sexdecim lagenas et tonnutum pro equo, scilicet duos denarios.

et pro bove, et emptor similiter.
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Et debet paunagiare, et redimere filium ct tiliam.

Et dabit de auxilio qiiatuordecim denarios.

Et dabit hcrietum, etc.

f. 45. Henricus Smart tenet tria quartciia iiuius virgata? terra?, ct

reddit iude per amium qiiindecini solidos ad quatuor termiuos.

Et dat de auxilio tres solidos sex denarios, et omnia facit

sicut pra3dictus Philippus.

AVillclmus Murie tenet dimidiam virgatam terrae, et reddit

inde per annum decern solidos ad duos tcrminos.

Et dat do auxilio duos solidos, et omnia alia facit «icut

dictns Philippus.

Willelmiis Attegrave tenet unum ferendellum terne, et

reddit inde per annum sex solidos sex denarios ad duos tcr-

minos.

Ricardus f-ereforht tenet imdecim acras terra), et reddit inde

per annum decern solidos ad quatuor terminos.

Johannes de Keremerdin tenet dimidiam virgatam terras, ct

reddit inde per annum quindecim solidos ad duos terminos

jjro redditu et auxilio.

Nicholaus de la Plocke tenet sex acras terra; et unum me-
suagium, et reddit inde per annum sex solidos octo denarios

ad duos terminos.

Swetelove tenet trcs selliones et unam garam terra) et imum
cuvtillagium, et reddit inde per annum quinquc solidos sex

denarios ad duos terminos.

Henricus Suffin tenet sex acras terra), et reddit inde per

ammm sex denarios obolum ad festum Sancti Michaelis.

Juliana Suffin tenet duodecim acras terra) de terra quie fuit

magistri scriptoris, et reddit inde per annum tredecim solidos

quatuor denarios ad quatuor terminos.

Et sequetur curiam Berthona).

Ricardus Ic Dauncere tenet dimidiam virgatam terriB et duos

lundinarios, et reddit inde per annum quatuordecim solidos

ad quatuor tcrminos.

Item idem Ricardus pro terra de Wendingehullc reddit ad

cosdcm terminos sex denarios.

Thomas Hinderling tenet unum ferendellum terrse, et reddit

iude per annum scptem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio scpteudecim denarios obolum.

Reginaldus Spareke tenet quatuor acras terra), et reddit

inde per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio tres denarios obolum.

Henricus Constable tenet tria quarteria terra), et reddit indo

per annum quindecim solidos ad (juatuor tcrminos.

Et dat de auxilio duos solidos f'cx denarios.
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Waltevus Miiric teuet uuum ferendellum et iinum limdina-

rium, et reddit indc per annum septem solidos ad quatuor

terminos.

Et dat de auxilio scptendecim dcnarios obolum.

Philippus de Forda tenet uuum ferendellum et unum lun-

dinarium terraj, et reddit inde per annum septem solidos ad

rniatuor terminos.

V.Et dat de auxilio septendecim denarios obolum.^.
"

Galfridus Monning tenet unum ferendellum tcrrae, et reddit

inde per annum quiuque solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio quatuorducim denarios.

Robertus Frcwinc tenet quatuor acras terrse, et reddit inde

per aimum duos solidos sex denarios ad quatuor terminos.

Et dat de uuxilio tres denarios obolum.

Willelmus Propositus tenet dimidiam virgatam terruj, et

reddit inde per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos quatuor denarios.

Willelmus le Maszun tenet unum ferendellum, et reddit

inde per annum quiuque solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio quatuordecim denarios.

Adam Messerius tenet dimidiam virgatam ten-ae, et reddit

inde per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos quatuor denarios.

Galfridus Dauncere tenet unum ferendellum terra), et I'cddit f- 4.5 h.

inde per annum quinque solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio quatuordecim denarios.

Relicta AVymundi tenet unum ferendellum et unum lundi-

narium, et reddit inde per annum septem solidos sex dena-

rios ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio septendecim denarios obolum.

Sampson tenet sex acras terrae, et reddit inde per aimum
decem solidos ad cjuatuor terminos.

Et non dat auxilium.

Walterus Mayfray tenet dimidiam virgatam terrse, et reddit

inde per annum novem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio duos solidos quatuor denarios.

Thomas Byssop tenet unam acram terra;, et reddit iudc pur
annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

"Willelmus Byssop, Johannes Byssop, Edytha Tod, Adam
Kyng, similia tenent tenementa et tantum redditum rcddunt
sicut prajdictus Thomas.
Willelmus Tod tenet unam acram terraj, et reddit inde per

aimum quatuordecim denarios ad quatuor terminos.

Abbcnesse tenet unum ferendellum terric, et reddit indc per
annum tres solidos novem denarios ad quatuor termino."?.

Et dat de auxilio quatuordecim denarios.
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Summa redditus prtedictorum septendecim librae quabuor-

decim solidi tres denarii.

Lidlescrofte.

Robertas May tenet unum mesxxagium cum ciirtillagio, et

reddit inde per annum octodecim denarios ad quatuor ter-

miuos.

Margeria Textrix tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum viginti denarios ad quatuor terminos.

Johannes Parmenter tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum sex denarios ad quatuor terminos.

Philippus le Deveneys tenet simile tenementum, ct reddit

sex denarios ad quatuor terminos.

Adam de Kiugesbame tenet simile tenementum, et reddit

inde per annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Galfridus Bacitn tenet simile tenementum, et reddit sexdecim

denarios ad quatuor terminos.

Relicta Sumery tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum quatuordecim denarios ad quatuor terminos.

Eobertus Snow tenet simile tenementum, ct reddit inde duos

solidos ad quatuor terminos.

Eobertus de Sarceria tenet unum mesuagium cum cui--

tillagio quod Eobertus Custance tenuit, et reddit inde per

annum tres solidos novem denarios ad quatuor terminos.

Item idem Eobertus tenet unum mesuagium cum curtillagio

quod Eoysa Cloperto tenuit, ct reddit inde per annum decern

denarios ad quatuor terminos.

Summa quatuordecim solidi tres denarii.

Brocstrete.

Walterus Fowcl tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

reddit inde per annum septem solidos obolum ad quatuor

terminos.

Eelicta Eoberti Pistoris tenet simile tenementum, ct reddit

tres solidos ad duos terminos.

Magister operis abbatiaa tenet simile tenementum, et reddit

octo denarios ad quatuor terminos.

Eelicta Gilberti tenet simile temementum, et reddit inde per

annum tres solidos ad duos terminos.

Hugo Tinctor tenet duo mesuagia, et reddit indo per annum
tres solidos ad duos terminos.

Johannes de Salpcrtono tenet unum mesuagium cizm curtil-

lagio, ct reddit (juatuor solidoK sex denarios ad quatuor

terminos.

,
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Johannes Matheu tenet simile tenementum, et reddit inde

duos solidos ad quatuor terminos.

Willelmus Bie, Galfridus Bie, similia tenent tenementa, et f. 4((.

tantum reddunt redditum sicut dictus Johannes.

Relicta Johannis Ic Paumer tenet simile tenementiim, et

reddit inde per annum octo solidos quatuor denarios ad quatuor

terminos.

Summa triginta quinque solidi sex denarii obolus.

Nova tenxi.

Johannes Peris tenet tria mesuagia cum ciirtillagio, et reddit

inde per annum quinque solidos quatuor denarios ad quatuor

terminos.

Et facict novem bederipas, et valent tredecim denarios

obolum.

Willelmus Richemon tenet unum mesuagium cum cur-

tillagio, et reddit inde per annum octo denarios ad quatuor

terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent (juatuor denarios obolum.

Johannes Witebitelo tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Johaimes Wite tenet simile tenementum, et reddit inde per

n-nnnm sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Maiiricius Tinte tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Walterus Mayfray tenet tria mesiiagia, et reddit inde per

annum duos solidos octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet novem bederipas, et valent novem denarios.

Johannes Wombold tenet duo mesuagia, et reddit inde per

•«•nnum duos solidos quinque denarios ad quatuor terminos.

Et faciet sex bederipas, et valent novem denarios.

Hugo Rotarius tenet imum mesuagium, et reddit inde per
annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.
Johannes Bitele tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum sexdecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.
Petrus Clericus tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum duos solidos sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.
Gilbcrtus dc Sydo tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum dccem denarios ad quatuor terminos.
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Et faciet tres bederipas, et valeiit quatuor denarios obolum.

Alicia de Breuse tenet simile tenementam, et reddit inde

per annum decern denarios ad quatuor tei'minos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios et obo-

lum.

Alueredus Caretcr tenet simile tenementum, et reddit inde